2

О внесении изменений в__________________ (указать полное наименование локального нормативного акта)

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Вариант 1. Используется если изменений более одного листа

1.	Внести в ____________________________________(указать полное наименование локального нормативного акта), утвержденный (-ое) приказом НИУ ВШЭ – Нижний Новгород от __.___._______ № _.___._-__/___- __,  изменения согласно приложению[footnoteRef:1]. [1:  Приложение носит наименование «Изменения в ________________(указывается полное  наименование локального нормативного акта). Изменения излагаются по аналогии с указанными в Варианте 2.]

Вариант 2. Используется если изменений менее  одного листа

1.	Внести в _______________________________________________(указать полное наименование локального нормативного акта), утвержденный (-ое) приказом НИУ ВШЭ – Нижний Новгород  от __.___._______ № _.___._-__/___- __, следующие изменения:
Приведены примеры вносимых изменений
1.1. пункт _._ изложить в следующей редакции:
«_._. _____________________________указывается текст новой редакции.»;
1.2. абзац _ пункта _._ изложить в следующей редакции:
«________________________ указывается текст абзаца в новой редакции.»;
1.3. пункт _._ удалить;
1.4. дополнить пунктом _._ в следующей редакции:
«_._. ______________________указывается текст редакции нового пункта.».

Директор									               А.А. Бляхман